Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escolar.  
. 

CONTRATO Nº 011/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016 
CONTRATADA: TRANSPORTE COLETIVO SANTO ANTÔNIO LTDA. 
CNPJ nº 90.147.174/0001-74 
Validade do Contrato: De 08/02/2016 a 31/12/2016. 
Valor do Contrato: Valor total de até R$ 318,25 (trezentos e dezoito reais e vinte e cinco 
centavos) ao dia, conforme descrito abaixo: 

 Trajeto IX – R$ 3,41 (três reais e quarenta e um centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 323,95 (trezentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos) ao 
dia.